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Pařížská zelen originálních bedničkách a

Hornicích
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Tento týden

prodává

Jos Němec

Nejlepší výbřr vrchuích košil pro
denní potřebu do práce I pro svátek

Velké záNoby dobrého upoduHio
prádlu pěkné vázanky kolem krku
punčoch) límce kšandy a jiné muž-fsk- é

potřeby

lloljr 11 utřev ícci pro dámy pány a
déll zboží trvanlivé za ceny mírné

40 W

'

i —SCHAEFEFPS CUT PRICE DRUQ STORES

£Í!S::íKt°MAlA" b kulice 8 Onah
8
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Srdečné blahopřání ku sňatku1316 William ulice

PANA

Otakara Charváta Anežkou Krajíčkovou

Iv mnoha přáním všeho dobra

jichž mladým manželům se dosta
lo řipojiijcmu i našo

:: NYNÍ JEST PRAVÝ ČAS

kdy můžete néco ušetřit
a sice na uhlí!

Olí— Slevím Pavlu Laiiíjcpaulnva

dceru jniinželu Liinpuiilových

I IoIiko I trn í rí
Sou'?: uhlím a všeho druhu krmivem

1267 So Uth Ht OMAIf A MiH 4Hina

Krájíme' učiní dolřf když objednají iobS Uhlí 11 línímu
IlrslH kteH plni mi 15 r v české čtvrti obchoduji Wám
nu ukliťlú vŇt-lt-o dniljii u tťi ncJlf)JÍl jukoHlI mókké I tvrdé
lihli Trnlc ulili jinnlrnme nyní tunu m %i)M) UovnC--

ritkkú ulili oliilriic 11 lliÍN o r0 irvurjl nu tUliC
7m dobrou vihu imptk'ij"iii ruéi

Dohae Bratři

iižní P5 ulice odejela v těchto odbývanému dne 6 srpna 1908:
ťcny půjdou vzhůru I vlňte přídnech tia návStěvu ku nvýni zná ležitost ducá' koupit i tvrdé uhlí za

tnvm do Atkinsoii Neb Hodlá no
zvláStě mírnou cenu ó k k ó

vrdó
m
I tlam zdržet! asi dva měsíce

Nechť pouze blulio llítl
Vím povždy iivola dráhu blcsHDejte objednávku krajanovi!

gj" Velká láhev Koubova hoř-léh- o

vína pouzo za 07 centu (ve
Zaručuji Vám úplné uspokojení

FRANK NOVÁK CliKje
Hodina Burešovaliovéti co možno nejlépe Přejenivelkém daleko levněji) jako i

vacelmy druhy koloradských thé
Telefonujte: Doula lí'22 aneb

ntavte nc u mne v čísle 11PJ jižní 11111 z plna srdce mnoho zdaru
za ceny nízké posílá í na venkov Ytr --

iircar mm trr imtnmw mm 1vmvtmtmn trt fam fmm— Franci a Vávra jsou naloníci

"A nuinber one" proto také vždyK Čermák 12G4-12G- 6 South 13th

St Omaha Neb ltf

operace Pan Bureš vřele odpo-nťěuj- e

tuto společnost všem na-

ším krajanům Jejich zástupci jsou
líiitchinson n Ibillard ('o 102)
Farnam St

1'žř" Pravé vaselinové mýdlo

prodává pouze tento měsíc za Jíe

kun lékárník Čermák ltf
— Paní J Wolcšenská choť kra

veliký je idioti kdo na řízném ino
ku Sehlitzovu si rád pochutná ten

VÍ ulice řítí

— V nemoci starého osadníka

zdejiíího p Josefa Zeleného nena-

stal ani obrat k lepšímu a také
nemoc se nezhoršila V rodině pa-

nují vážné obavy však doufáme
že pan Zelený ze všeho šťastně vy- -

— Ve čtvrtek minulého týdní
jen do hospody "u 8íupce" zavíoddán byl tmu Otakar Charvát 9

a
redaktor t I mc slečnou Anežkou tá a kdo rád Stoř má trochu mi-

lnější ten "u fiň tipce" vždy najdeKra jímkovou Svatební obřady vy

konány byly velp Janem Vrán jana V Wolešeiiskýho z ' a Woobcož by mu každý ze srdcivazin
kom v kostele kv Václava l'o

to nejlepší a doutníky jaké kouří
Mahomod v ráji Franci a Vávra
také tam mají a pakli něco přijde
tobé k chuti tu nalezneá tam lecos

worth ul vrátila se v těchto dnech
z lázní v Ilot Sprintfs Ark kdež

nějaký éns dlela se svými dvěma
té v domově nevěsty iiKpořádána

přál
— Znamenitým požitkem pro ku

řáky jest bez odporu 5c doutníkbyla pro úzký kroužek přát

Sousedskou Zábavu

unpoíMda'

Spolek sv Ludmily č 46 1) J2A
v sobotu večer dne 22 srpna 1000

v síni p Václava Filipa na rohu 13té a William ul

Chvalně znnná hudba Koloin liova bude líeinkovat
O občerstvení a vzorný pořailek poHtarúno

Začítek v 7:80 hod večer 'A'í Vstupné 25 Centfi

Hiunibcncu malá hontina Obydlí iieerami a vnucKoii vraiuy seii tii inu a v eiiír i A dobrého k zakousnutí a ke všemu

je tam xtále vtip a uniích že by todomů valně osvěženynovomanželů nalézá kc v c 2113 J'itltjuiilit utilit Atetw j í
-

bí Anton Tfínka č 222 i již 16
- 8tolky rotliny inb jcilnotlívclul Cilá po nich poptávka svědčí

nejlépe jaké oblibě výrobek tento
ktťfí Itotllajl v Jctnlťh tiVhto mínících
lifYi Inii výb-- t vr vňkitlí Omnhy tuM

by jitoniitovitti ř FBANK EŮEN b- -

11
+ 0

c

0%

se teší K dostání jsou vc všech

hostincích i lékárnách Tel Kcd cxjifcMik oji-ili-
l jím vžily bejici

řitní h jtříjcíMtion tlttritvn knmknliv
)Í18 tí
— V pálek minulého týdne vrá

M't k ťnnii ťiřiili vity vilml ťililcilm'

polutilliiú ujtravf-íi-
'Xt--l t(t'tiov&iil

til se z centy ze Schuvler Clurkson bytku a diijiruvé různýi-- (ivaaJi!l ví
a llowelh pan Ant Franci maji ri u jo velkou ioxrnoNt K uulien( jrnt

vfriy uil 11 a WíHíurn kiiiIj v obydlítel hostince "u šňupce" kdež dlel
íllo 2121 80 19th 8tr buď —

Cod 3201 urob Douglai C870 4Httna zotavenou lanu rnmciovi
svědčil venkovský vzduch což roz - Stará paní Kalinová matka
hodně je na něm znát i

f37a Jed na štěnice úplné Karo

již VI ul

Vám dáli tu—- My zaručujeme
nojjcpíí práci v umění fotojírafi-cJcé-

-- i poměrně levnou cenu

Skupinám ne věnuje zvláštní po-

zornost R D Bassett & Co„ fo

tografiíita 616 jii 16 ul Oraa-h- a

Neb 10x11

— Kdo his pěkné pobavit! chce

nechť neopomene zavítati na u

zábavu kterou v sobotu

dne 22 hrpna uspořádá upolck mv

Ludmily v síni pana Václava Fili-

pa na rohu jižní V] ul a William

Dobře známá hudba p Koloucho-r- a

poatará se o udržení dobré hoii-ncdsk- é

nálady a není pochybnotí o

tom že mí tam každému bude líbi-

li Nezapomeňte tuto příležitost k

dobrému pobavení!

fit" Vkusně zařízený a bohatě

sáaobený obchod doutníkářský
vlaatní pan Václav Duíátko v ěís
1262 jižní ul Na Kklaďí má

velký výběr pěkných dýmek Spi-íe- k

importovaných tabatěrek ja-

kožto i velké zásoby tabáku kuřla- -

linu a benzínu prostý jisté však

působící ničící i vajíčka štěnic

THOMAS W BLACKBURN

Republikán-Právn- ík

Kíiíidiíhřt do kongresu

byl pro každého hřích kdo by v

Omaze pří návštěvě své nenavští-
vil kumpány tak veselé na rohu

a William ul tř
— V pomleli tobolo týdne po-

čaly c v úřadovně městského
klerka vydávali přestěhovací

potřebné těm kteří jsouc
přestěhovali se do o

volebního preeínktii Vydá-
vání listin potrvá až do večera dne
21 srpna Vydáváním listin těch

pověřen byl krajan p Oldřich Je-

len Krajané kteří listin přestě-kovacíc- h

potřebují nechť se na ně-h- o

obrátí

- KARKÍi SKMEJtAt) Žoviální

hostinský na 13 a Dorcas ul opět
obdržel velké zásoby domácích i

importovaných fdadkých a kyse-

lých vín Perlící tato přírodní ví
na jitou nanejvýše zdravým a posi-

lujícím nápojem Objednejte e u

něho láhev nebo Kaloň výtečného
vína na zkoušku Prodává je za

ceny velmi mírné Až j okusíte

jistě podruhé přijdete zase Hov-ně- ž

i kořalky a jiné jemné likéry
jsou té nejlepší jakostí ftízný
Mctzňv ležák stále žerstvý na če-

pu Chutný teplý zákusek vždy po

dostanete v Čermákové hapaty-c- e

ltf
- Jubileum 2'detého trvání ►po

IV'ku kv Václava ě 15 ZCKJ oda- -

veno bude dne 7 září l'H)H v síní

J V Kašpara na již Ví ulici

Poádající výbor k oslavě této ko-

ná velké přípravy a není pochy- -
~A1 V'!l ř_ I I - v

ejiejiwiin jiHHiem k nakupovaní Mtavebnlho tliíví jent

česká dřevařská ohrada
ty že slavnost bude velice zdaří-- á

Súěastní se jí vedle katoli

ckých spolků z Omnhy ft Sy Oma

ly též velkoúřednící Jednoty k

% Chicago Lumber Co
Arna 14 aMarcyul Omiha Kib 4otf

Ceřtí prodavači Ván vždy oehotnfi a vzorně obidouží
ruce tf

+3

p ivaimy nyoiicjnu na jiz j

ulici odebrala se jio několikatýdní
návštěvě zde zase do svého domo-

va v CollíiiHvilIc 111 pyla by se v

milém rodinném kroužku zdržela
déle ale zpráva o onemocnění syna

povolala jí Zase zpět Zažila zde

několik příjemných chvil a těžce

se se svými drahými loučila

— JOSEF WAŠKO chvalně

známý hostinský na rohu 13 a

Center ul poslouží Vám vždy tím

nejlepším pivem Korbelovými
víny a kořalkami které prodává
za iiejnižčí ceny Jdete-l- i kolem

ífistavte ne u něho a posilněte ne

sklenkou výtečného Schlitzova pi
va které jest vždy jako křen a

znamenitě Ván osvěží Chutný zá-

kusek po celý den O přízeň kra-

janů zdvořile Žádá JOS WAŠKO

4x12 zop
— V úterý tohoto týdne vrátila

se z návštěvy v South Dakotě pí
H Slitinová choť p Jt Slámy by-

dlícího na jižní 1) a Center ul

Shiiio sebou se rozumí že puti Slá-

ma byl příjezdem své paní velice

potěšen neboť toho beělařcní měl

už po krk Paní Slámový pobyt na
venkově sloužil ku zdraví a vrá-

tila se valně osvěžena

Xf KUNEŠOVÉ BRATŘÍ zná-m- í

krejčovští mistři v čísle 210

jižní li ul druhé poschodí tmí j í
Vám oblek dle nejuovéjší mody
za ceny mírné Též čistí obleky
Přijďte a přesvědčte se! 'Jtf

— V pondělí tohoto týdne ve-

čer odbývalo Místní Sdružení Sva-

zu Svobodomyslných svoji měsíč-

ní pravidelnou schůzi při níž pan
I F Kořínek promluvil "O po-

vinnostech a právech amerického

vého aňupavého a žvýkavého

Doutníky jeho jsou k dostání všu-

de v Omaze ltf
— fiúú Dobromila é 116 ZČUJ

ae UKnesl ve Hvépravidelné hcIiůzí

odbývali výroění avťij ples dne

14 listopadu 1908 Plížsí oznámí-

me později
— Minulou sobotu odbýván Hn-

átek p Jaroslava Svobody se fcleé

Marií ňcmíkovou dcerou chvalně

známého omažského osadníka a

horlivého pracovníka v kruzích

svobodomyslnýeh a národních p

Ant Šemíka Sňatek uzavřen před
soudcem Grawfordem v bytě rodi

níž označený spolek náleží

— Oznamuji svým přátelům a

příznivcům že jsem lékárnu tvoji
již přestěhoval do č 2206 již 13

ul blíže Dorcas a jsem ochoten

posloužiti každému vším co do

mého padá Lékárna moje
zásobena jest tím nejlepším zbo-

žím a doufám že ctěné obecen-

stvo mi svoji lask přízeň věnuje
J2tf J B MATHAUSER

— V těchto dnech potěšila nás

dopisnice z ('levelaud 0„ zaslaná
nám si Šárkou Hrbkovou ze O-da- r

Kapids la Slečna Hrbkova

společně se svojí matkou dlí v

GEO P HOWELL
nAMupco SQUAFiE DEAL COAL CO

Múin nu kklatlé uhlí vfelm druh u íá nelleiíí tiiWíftl i„l Xli iij

Příští neděli dne líí srpna
odpoledne o 3 hod odbývat! bude
se v miií p J V Kašpara na již
13 ul schůze Lí(y Osobních Práv
Poněvadž je velmi důležité jedná-
ní na programu je nutno aby do-stavi-

se všichni delegáte Nové
zvolení delejráté spolků kteří do

dřívějších schůzí své vyslance y

u žádáni by rovněž a"
dostavili Je důležito aby účiist

byla co možno nej větší

OZNÁMENÍ!

Zu KkjoU riiéiin Jukitž I z m vlitu Kujtir ( lř ivflé uUlťmui tkii
i) bii ifié J kiuxc tlOOO tulia ftHVKilvto zuvttu luíij it pfckvfdčte e! rctř

GEO F HOWELL 912 South I3th Stroot
OMAHA NEBBiSKl

Telefony: Obrudy Ixni loit7 řřadovnu Iioujf 4m
a ~ i ji HialimvjRSiiLijij

čů nevěstiných é 418 Ilickory St iClcvelandě na návštěvě Na dopis- -

Sloup-Sherr- y

Bottling Co
Ct krajanky dovoluji si tímto

upozornili Že jsem svůj obchod
Burt St„ Omaha Neb

TELEFON DOUQLAS 7308
Výroba a piljrava nejlvpšfeh ininerúlníth vod Zmrzlina ky

Helína uhličitá a Hodová voda lUxA

ovau-bnui- vesen Hucastnim se

mnoho známých jak ženicha tak

nevěsty jimiž také přáno mnoho

Štěstí mladým manželům na spo-

lečné pouti Svatební veselí při
bohaté tabulí za zpěvu a tance o

do pozdních hodin ranních

dámskými klobouky přestěhovala
a nové zařídila v čís 1120 jižní 13

niei vyobrazena jet Česká národní
síň v níž odbývá se sjezd Jednoty
Českých Dam

— Chcete-l- i e pochutnati na do-

brém a řízném pivečku likéru neb

výtečném doutníku zajděte do

Nirodní Síně p V Filipa na 13 a

William ul kde dostane se Vám

té itejb'píí obsluhy Na tikladě vý
běr nejlepšíeh tuzemských i im

-

— Ve ►tfedu liiiiiiiléhti týdne

ul (roh Pacific) kdež hlavně bu-

deme nyní hotovili dámské šaty
na zakázku a sice dle nej novější-
ho a nejmodnéjšího střihu Zvláitní
pozornost věnujeme zhotovení hed- -

zavítali do iiiéřta naÁehn pj Alois
Novák m Frank Kulis z YimklonDěiejte co jste dělali dema

l Puti Kulis je páně Nováko
portovaných vín všeho druhu kn

— Kořen Jensen tesař bydlíel
v ě 'Jim Uvím ul adi večnr
tek minulého týdne s nivo„tavbv
n4 Marry ni a utrpěl ví
vážná riiuění Policejní lékař
Hcnjiiiiiii jej n „ tcnx
v auibubniei dopravili do jelm „
bydli

OíWtf-- H rh?KSt:c!:é bole vi' ni iviikieni n ilo mč-vlj-i naí!iti
řalek a doutníků Krásná míst

nost pro pořádání schúí zábav a

divadel Vše jcit znovuzřízeno

vyhovuje všem požadavkům 31'

— Jednou Z llejb pšícll fcpuhviio

sti anebo slabost v kííii
natřeto chorá místa

Pain-Expeller-- em

Tenti tit který Vám po
míhal v čťchácb jest k do-

stání i xde Vi-cbn- i lékární-
ci ho prodÁvajf Poior na
pa Úlky 25 a 50 centů Ijte poior abytc dostali pra
vf t kotvou na obalu

ivel uvoji pnlli ko léčení V

sobotu byla paní Kulisová opero-- v

iina dn-n- i Alliioinni v nemocnici
h losi frt Piejelite ji ze hl tíce

brzkého podravi ní Phii Aloii
Novák je bratrem ehviilnč Ztle ztii
nébo p Ant F Noxáka blicilio
na jii 11 id

TENTO TÝDEN ZVLÁŠTNÍ VY-

PRODEJ U VASÁKA

stí proti úra'u a nemoei The Srdeíné podékování
Metropolitan Cnsiialtv Iiiiurencr

vábných neb kašmírových íatň
svatebních Ručíme vždy za vzor-

ná zhotovení při cenách zvláště
mírných V přízeň krajanek se po
roučí '_tf
"Omaha Dress Making Parlor"

1302 So 13 8tr
Phone: Douglas 3217

- Mei ííradiiiiiity lékárnické
kolleje ( 'n ijíhtonovv university
kteří m čtvrtek minulého týdne
'bdržcli dipbtiiiv byli i iM-d- c

diijíí krajané Ariitld S llitov
W J Kauut tt J W Phuúrk

í '
Nejlépe Penniylvaula An-thiart-

uhli $10 25 xi tunu pro

Podrobnější zprávu o

přednášce této přineseme V éítje

přuliiii
— Nejstarším a proto také

hostincem V české

Pnue jest beg odporu hostince ý

po léta pp Sloupem n Kru-ndeii- i

na rohu II a William ul

Kdo v liontinci jich íaitaul t jed
nou přijde odriihé e nebát

vždy thtstniw lnu ťnanieijitíhn
"štofu" a Viíorué obsluhy Na

pu maji sitá!# črutvý ííttný Metxů

rik a en ty likérů a dtutnl
ků tu ďcUiiH to iiřjlepši tboii

Co t New Yorku N V Pnd
krátkťnt časem imn Vďc H"ir

'řiditel Pokrok Ptlltlishlliíf ft- -

'í-- k úraíU pádi-t- nu kott-n- 4 po

!' vraífiiím tuíky ! jablka 101 Chlapecké podkaaané kalhoty 19c

Chlapecké canvaiuvé botky v

cené $1 25 Iá 59c
ktb tiě SMi ií(íit v) jtřá!íia
ihitt tl jikiniUi pnu líur š po btl

' tl Trttit xt''Utt pojt-ifllj- f Chlapecké kosil 25c
11 pnovou dodivku PaUiitni mf f O IMCHTtH & co

--m m1"i

I rli úrjuu a prti jmi řm
PUti b krtlf klt á j

- li itu t

trhu neboř S!iup a Kruml iidný
íme jl nekoupí if

Pn Pr lUrli-- š 1 loiMtt
NVli řlliiuý A itllhrliý tlopi

t í

lÍ BBM-Ét- HUIU!t ukm ltl iní-- i

4 iíut-
-

Akv j (tll„ie M
MIIV

((M „„„
fii ří l' k i m I411UW M
"" '' '"' ) ku 11 (tf „

M! l„í iu" i„it !„Bl
IWtini Hl„iM Jla

i tt Jíl„ Pírky
I' Mti' l i

-

Jtli„tí ti!Him M SUU m

M Ktí'ké rtikttiilw ' 1

lil I 4 knl Uil 4 ]

'lfit t M i( (
„

! k kil lH 't J„t í fi m t u

Vlil ií uj lttiallflt ťm M :t lllal
14 k„ t t i

' ' ' I'' ("'" t 4 !(
1

) A + m

!( ti m4 t U VMr

Chlapecké ovtralU 15c

MuJUké canvatované osfordi $1 00

Danuké landily a Jtdttim
prouiktm vrlikott 0 T i
7V ILOO

Krajmuntt k lankrtvémii pt Aímmitll
vUítl I U"(ij lnu íii-ir-

)

tílttik iřky ti b l pi Mtttltnu

n j ií t 5 itlet I i! t

um!!' Toíiřl l uf nou i

kUb1 tt t riiiiiii lhe!kv "iet

tik n ptaeh kJkí luu objeJ
rivkou T f 8wtf Ca 16

Pitri ul Tvlefuny Doug! l'x
a !ud A 3753 hf

SmSÍ i listí v é ké l kv
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